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Organiza.: F.F.E.C.
CLASIFICACION 3ª Etapa Fecha..: 17/08/19
GRADO-GRADO (M-30),  125.5-Kms    Media..: 36,975-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
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1º 21 ESP MARTINEZ, Jose D 30A COSTABIKE C.C. 03:23:39
2º 67 ESP ESPINOS, Moises 30B VELOSOL CYCLING TEAM 0
3º 42 ESP VILLASEVIL, Mario 30A PEÑA CICLISTA BARGAS 0
4º 120 ESP RUIZ, Jose-l 30B GRANJA RINYA-FLOWER 0
5º 5 ESP CALDERON, Joaquin 30A PC PALOMA - AYTO. FUENLABRADA 0
6º 23 ESP MOLINERO, Sergio 30A INDEPENDIENTE 0
7º 38 ESP ROMERO, Ivan 30A FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLI 0
8º 65 ESP DIAZ, Jose M 30B UNIFORMES MURCIA 0
9º 24 ESP MONTILLA, Javier 30A ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 0

10º 50 ESP ALONSO, Iago 30B CHANTADINO, C.C. 0
11º 4 ESP BEJARANO, Alberto 30A AC HOTEL BY MARRIOTT C 0
12º 16 ESP LLUCH, Victor 30A MASSALFASSAR, CC 0
13º 31 ESP PEREZ, Saul 30A FRANCO FURNITURE SPORT 0
14º 41 ESP RUIZ, Sergio 30A ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0
15º 37 ESP ROMERA, Fernando 30A CASTELL, C.D.C. a 04
16º 131 ESP ZAMBRANO, Gonzalo 30B SALCHI- IBERAUTO MASTER a 04:04
17º 18 ESP LOPEZ, Fco Javier 30A PUERTO CEREZO, C.D.C. a 04:04
18º 90 ESP LLORET, Angel 30B UNIFORMES MURCIA a 04:04
19º 6 ESP CAMPOS, Samuel 30A TURIASO, C.C. a 04:04
20º 80 ESP GASPAR, Jose A 30B FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLI a 04:09
21º 34 ESP RICART, Francisco 30A GRANJA RINYA-FLOWER a 05:58
22º 96 ESP MARQUEZ, Xavier 30B GRANJA RINYA-FLOWER a 05:58
23º 132 ESP ZAMORANO, Alberto 30B SALCHI- IBERAUTO MASTER a 05:58



CTO ESPAÑA MASTER

3ª Etapa, GRADO-GRADO (M-30),  125.5 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:F.F.E.C. Fecha..:17/08/19

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTER-30 A

1º 21 ESP MARTINEZ, Jose D 30A COSTABIKE C.C. 3:23:39

2º 42 ESP VILLASEVIL, Mario 30A PEÑA CICLISTA BARGAS 3:23:39

3º 5 ESP CALDERON, Joaquin 30A PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 3:23:39

4º 23 ESP MOLINERO, Sergio 30A INDEPENDIENTE 3:23:39

5º 38 ESP ROMERO, Ivan 30A FEDERACIÓN ARAGONESA DE 3:23:39

6º 24 ESP MONTILLA, Javier 30A ZAMAKOA ERAIKUNTZAK 3:23:39

7º 4 ESP BEJARANO, Alberto 30A AC HOTEL BY MARRIOTT C 3:23:39

8º 16 ESP LLUCH, Victor 30A MASSALFASSAR, CC 3:23:39

9º 31 ESP PEREZ, Saul 30A FRANCO FURNITURE SPORT 3:23:39

10º 41 ESP RUIZ, Sergio 30A ENCACON SLU CONSTRUCCIO 3:23:39

11º 37 ESP ROMERA, Fernando 30A CASTELL, C.D.C. 3:23:43

12º 18 ESP LOPEZ, Fco Javier 30A PUERTO CEREZO, C.D.C. 3:27:43

13º 6 ESP CAMPOS, Samuel 30A TURIASO, C.C. 3:27:43

14º 34 ESP RICART, Francisco 30A GRANJA RINYA-FLOWER 3:29:37

Categ.: MASTER-30 B

1º 67 ESP ESPINOS, Moises 30B VELOSOL CYCLING TEAM 3:23:39

2º 120 ESP RUIZ, Jose-l 30B GRANJA RINYA-FLOWER 3:23:39

3º 65 ESP DIAZ, Jose M 30B UNIFORMES MURCIA 3:23:39

4º 50 ESP ALONSO, Iago 30B CHANTADINO, C.C. 3:23:39

5º 131 ESP ZAMBRANO, Gonzalo 30B SALCHI- IBERAUTO MASTER 3:27:43

6º 90 ESP LLORET, Angel 30B UNIFORMES MURCIA 3:27:43

7º 80 ESP GASPAR, Jose A 30B FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE 3:27:48

8º 96 ESP MARQUEZ, Xavier 30B GRANJA RINYA-FLOWER 3:29:37

9º 132 ESP ZAMORANO, Alberto 30B SALCHI- IBERAUTO MASTER 3:29:37
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